1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

UKF (HOLDINGS) LIMITED
英裘（控股）有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號︰01468）

自願公告

控股股東股權架構之變動

本公告為由英裘（控股）有限公司（「本公司」）自願作出之公告。本公司董事（「董事」）

會（「董事會」）獲本公司控股股東美思環球有限公司（「美思」）通知，因家族財富規

劃之關係，於二零一九年九月十八日，陳家荣先生以1美元代價將彼於美思之全部
已發行股本轉讓予其胞弟陳家俊先生（「轉讓」）。

緊隨轉讓完成後及於本公告日期，陳家俊先生擁有美思全部已發行股本，而美思則

擁有本公司3,363,108,733股股份，佔本公司已發行股本約72.87%。

2

緊隨轉讓完成後，陳家俊先生透過美思控制本公司約72.87%表決權，從而就香港
公司收購及合併守則（「收購守則」）而言取得本公司控制權，因而根據收購守則規則

26.1(a)可觸發陳家俊先生之強制性全面收購建議責任，除非已獲香港證券及期貨事
務監察委員會企業融資部執行董事（「執行人員」）批出豁免。就此而言，陳家俊先生

已申請（且執行人員亦已批出）按收購守則規則26.1註釋6(a)提出強制性全面收購建
議責任之豁免。

 承董事會命

 英裘（控股）有限公司

 主席
 黃振宙

香港，二零一九年九月十八日

於本公告日期，董事名單如下：

執行董事：
黃振宙先生（主席）
郭燕寧女士

獨立非執行董事：
麥潤珠女士

孔偉賜先生

梁兆基先生